Responsables de programme et conseillers pédagogiques
Faculté de musique - 1er cycle 2024-2025

PROGRAMMES DE LA FACULTE DE MUSIQUE

VICE-DOYENNE AUX AFFAIRES ACADEMIQUES Monique Pagé : monigue.page.1@umontreal.ca

PROGRAMMES D’ETUDES THEORIQUES

1-600-1-0 Baccalauréat en musique général Sylveline Bourion — Responsable de programmes
1-600-1-1 Baccalauréat en musique sylveline.bourion@umontreal.ca

Automne 2024
1-615-1-1 Baccalauréat en musicologie Mar,e-:eiIenebBenQEt-?tlz@— Resptonslable de programmes
1-615-2-2 Majeure en musiques, histoire et sociétés -
1-615-4-2 Mln(.al.Jre en mu5|gues, histoire et sociétés Hiver 2025
1-615-5-0 Certificat en musique et arts T

Jonathan Goldman — Responsable de programmes
jonathan.goldman@umontreal.ca

PROGRAMMES D’ETUDES EN INTERPRETATION

Dany Roy - Responsable de programme / affaires étudiantes
(codirection) dany.roy@umontreal.ca

Jean-Nicolas Trottier — Responsable de programme / corps

1-605-1-6 Baccalauréat - Interprétation jazz . R . . . )
enseignants (codirection) jean-nicolas.trottier@umontreal.ca

Alain Caron — Conseiller pédagogique
alain.caron.3@umontreal.ca

Baccalauréat - Interprétation instruments classiques
1-605-1-8 P 9

Automne 2024
Yegor Dyachkov — Responsable du secteur cordes
yegor.dyachkov@umontreal.ca

Secteur cordes
Hiver 2025

Guillaume Sutre — Responsable du secteur cordes
guillaume.sutre@umontreal.ca

Vincent Boilard — Responsable du secteur vents

Secteur vents (bois et cuivres) vincent.boilard@umontreal.ca

Jean Saulnier — Responsable du secteur piano (codirection)
jean.saulnier@umontreal.ca

Secteur piano
Jimmy Briére — Responsable du secteur piano (codirection)
jimmy.briere@umontreal.ca

Monique Pagé — Responsable des secteurs guitare et harpe
monique.page.l@umontreal.ca

Secteur guitare et harpe

Secteur percussion x = .
P Jodo Cataldao — Responsable du secteur percussion

joao.sebastiao.lessa.catalao@umontreal.ca

Robin Wheeler — Conseiller pédagogique

1-605-1-9 Sat - Stati i ;
Baccalauréat - Interprétation chant classique robin.wheeler@umontreal.ca

Maj j t i d d
1-615-2-6 ajeure en jazz et musiques du monde Jean-Nicolas Trottier — Responsable de programme

1-610-4-6 . . . jean-nicolas.trottier@umontreal.ca
Mineure en composition et arrangement jazz

PROGRAMMES D’ETUDES EN COMPOSITION ET CREATION SONORE

1-620-1-1 Baccalauréat en écriture musicale . .
. L. . Frangois-Hugues Leclair — Responsable de programmes
1-620-2-0 Majeure en écriture musicale .
. .. . fh.leclair@umontreal.ca
1-620-4-0 Mineure en écriture musicale

Mise a jour : Mai 2024
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Baccalauréat en composition (nouveau programme)

1-610-1-3 . o Jimmie LeBlanc — Responsable de programme
Baccalauréat en composition instrumentale Lo
1-610-1-4 . i, . jimmie.leblanc@umontreal.ca
Baccalauréat en composition mixte
. . - Myriam Boucher - R ble d
1-615-1-2 Baccalauréat en musiques numériques yr.lam oucher ~ Responsable de programme
myriam.boucher@umontreal.ca
1-615-2-1 Majeure en musiques numériques Dominic Thibault — Responsable de programmes
1-615-4-1 Mineure en musiques numériques dominic.thibault@umontreal.ca
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